

**Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale din raionul Telenesti
pentru anul 2023**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 771,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (la instiintarea beneficiarului)	1 km	3,50	66,94	234,30
2	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A (La necesitate, la cererea beneficiarului)	1000 m2	4,00	140,69	562,74
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	5 600,00	0,49	2 770,59

	Total	lei	3 567,63
	Fondul social si asigurarea medicala	24 %	74,23
	Total		3 641,86
	Cheltuieli de regie	6 %	218,51
	Total		3 860,37
	Beneficiu de deviz	3 %	115,82
	Total		3 976,19
	TVA	20 %	795,24
	Total deviz: Inclisiv salariu		4 771,43

Intocmit

S.A. Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)